



**KATHY HOCHUL**  
GUBERNATOR

11 kwietnia 2024 r.

Drogi Licealisto:

Czy wiesz, że w 2022 r. w stanie Nowy Jork potencjalni beneficjenci nie skorzystali z ponad 200 mln USD dostępnych funduszy federalnych Pell Grant? To prawda! Uczniowie i studenci niewypełniający formularza FAFSA tracą cenne możliwości otrzymania pomocy finansowej od rządu federalnego i stanu Nowy Jork.

Z tego też powodu piszę dziś do Ciebie, aby zachęcić Cię do wypełnienia bezpłatnego wniosku o federalną pomoc dla studentów (Free Application for Federal Student Aid – FAFSA) na stronie [studentaid.gov](https://studentaid.gov). Jako gubernator Nowego Jorku zależy mi na tym, aby młode osoby otrzymywały pomoc w uzyskaniu wsparcia finansowego potrzebnego im w celu spełnienia marzeń o studiach.

Wypełnienie wniosku FAFSA jest kluczowym krokiem w uzyskaniu dostępu do federalnych i stanowych środków przeznaczonych na pomoc dla studentów. Chcemy zachęcić wszystkie kwalifikujące się osoby do złożenia wniosku, aby zapewnić, że w pełni wykorzystają dostępne wsparcie finansowe na realizację swoich celów związanych ze studiami. Wspólnie możemy zwiększyć świadomość na temat tych możliwości i zmniejszyć obciążenie finansowe dla Ciebie i Twojej rodziny.

Wiem, że ubieganie się o przyjęcie na studia i pomoc finansową może wiązać się ze zniechęcającymi formalnościami, ale możesz liczyć na naszą pomoc. Instytucja New York State Higher Education Services Corporation (HESC) oferuje ponad 24 programy dotacji, stypendiów i umorzeń pożyczek, dzięki którym każdego roku ponad 330 tys. nowojorskich studentów może realizować swoje cele edukacyjne. HESC oferuje wskazówki, które przeprowadzą Cię przez wszystkie etapy procedury pozwalającej uzyskać pomoc finansową i umożliwiają rejestrację w celu otrzymywania wiadomości tekstowych z kluczowymi informacjami na temat pomocy finansowej, ważnych terminów i materiałów, dzięki którym znajdziesz się na właściwej drodze do rozpoczęcia nauki na poziomie akademickim. Więcej informacji na temat pomocy finansowej dostępnej w stanie Nowy Jork i użytecznych dla starającej się o nią osoby materiałów można znaleźć na stronie [hesc.ny.gov](https://hesc.ny.gov).

Pamiętaj, że aby uzyskać pomoc finansową, trzeba się o nią ubiegać. Wypełnij wniosek FAFSA i skorzystaj ze wszystkich dostępnych możliwości pomocy finansowej. Nie przegap okazji uzyskania funduszy potrzebnych na studia. Trzymamy kciuki za powodzenie Twoich planów!

Z pozdrowieniami,

  
Kathy Hochul  
Gubernator